2019 年 5 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ室長 藤 波 俊 行

（ TEL：  ０３－６８９２－０３０４）

新任執行役員の選任および異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、新任執行役員の選任および異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

１．新任執行役員（2019 年 6 月 1 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

経営企画室長 丸山
まるやま

 俊也
と し や

 経営企画室長

執行役員

ほっともっと事業本部

第一オペレーション本部長
村田
む ら た

 晃一
こういち

ほっともっと事業本部

第一オペレーション本部

副本部長

  なお、新任執行役員 2 名の増員により、執行役員は 20 名（執行役員のうち、取締役兼務者

は 5 名）となります。2019 年 6 月 1 日付の取締役および執行役員の新体制につきましては、

別紙をご参照ください。

以上

【別紙】取締役および執行役員の新体制（2019 年 6 月 1 日付）

役  名 職  名 氏  名

代表取締役社長

社長執行役員
― 塩井 辰男

専務取締役

専務執行役員
人財本部長 大楠 泰弘

専務取締役

専務執行役員
グローバル事業本部長 田渕 豪

専務取締役

専務執行役員
ほっともっと事業本部長 金子 史朗

常務取締役

常務執行役員

商品本部長 兼

㈱プレナスフーズ 代表取締役会長
鈴木 博

社外取締役 ― 長沼 孝一郎

取締役

常勤監査等委員
― 髙橋 勉

社外取締役

監査等委員
― 吉戒 孝

社外取締役

監査等委員
― 松渕 敏朗

社外取締役

監査等委員
― 竹尾 祐幸

（新任）

上席執行役員 ほっともっと事業本部 第四オペレーション本部長 立花 英信

上席執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長 山内 チズル

上席執行役員 やよい軒本部長 添島 修

執行役員 会計本部長 一條 眞理

執行役員 グローバル事業本部 グローバルサポート本部長 田中 信

執行役員 北京好麦道餐飲管理有限公司 董事長 森安 秀範

執行役員 ほっともっと事業本部 第二オペレーション本部長 香月 英樹

執行役員 マーケティング本部長 漆 新吾

執行役員 施設・立地本部長 小森 剛

執行役員 ほっともっと事業本部 第三オペレーション本部長 嶋田 哲

執行役員 人財本部 人事本部長 山村 昌慶

執行役員 ㈱プレナスフーズ 代表取締役社長 廣藤 明

執行役員 会計本部 IT 本部長 酒井 直隆

執行役員 経営企画室長
丸山 俊也

（新任）

執行役員 ほっともっと事業本部 第一オペレーション本部長
村田 晃一

（新任）